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Per konsultime me shkruani ne email

saranda.kajtazi@uni-pr.edu 

Nr Emri dhe mbiemri TotaliNota

1 Arber Lokaj 8

2 Benita Ramadani 9

3 besarta Asllani 7

4 Bujar Fetiu 6

5 Donjeta Istrefi 8

6 Enesa Hamiti 8

7 Ibadete Manolli 6

8 Ilir Kutllovci 9

9 Krenare Berbatovci 10

10 Liridona Mustafa 8

11 Tringa Sanaja 7
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